Obec Bezkov, ICO 00600121

Rozpoctové zmeény s diivodovou zpravou - Bezkov

Schvélené rozpoctové opatieni €. 6/2021

Pfijmy

Pol
1112
1121
1361
za Par:
2229
2229
za Par: 3111

Par Org

Celkem
3111
3111

Celkem

PFijmy celkem

Vydaje
Par Pol Org
2310 6349 965
Celkem za Par: 2310
3745 5139
Celkem za Par: 3745
5512 5169
Celkem za Par: 5512
6402 5364
6402 5364
Celkem za Par: 6402
Vydaje celkem

org2

org2

Plvodnihodnota
14 000,00

580 000,00

1 000,00

595 000,00

0,00

0,00

0,00

595 000,00

N+Z+Uz zJ

103133063
103533063

Plvodnihodnota
1347 000,00
1347 000,00

18 200,00

18 200,00

2 000,00

2 000,00
0,00

0,00

0,00

1367 200,00

N+Z+Uz zZJ

103133063
103533063

Zména zavaznych ukazateld

PFijmy

Par Pol Nst

0000 XXXX XXX
3111 XXXX XXX

PFijmy celkem

Vydaje

Par Pol Nst
2310 XXXX XXX
3745 XXXX XXX
5512 XXXX XXX
6402 XXXX XXX

Vydaje celkem

Zdr
X

X

X X X X o

Uz

Org

org2

XXXXX XXXXX XXXXX

XXXXX XXXXX XXXXX

Uz

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Org
XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX

org2
XXXXX
XXXXX
XXXXX

XXXXX

PGvodni
3896 500,00
0,00

3 896 500,00

Plvodni
1352 000,00
666 300,00
3500,00

22 100,00

2 043 900,00

DOvodova zprava k rozpodtovému opatieni &. 6

Zména

6 600,00
79 000,00
500,00

86 100,00
7 100,00
40 000,00
47 100,00
133 200,00

Zména
84 800,00
84 800,00

1100,00
1100,00
200,00
200,00

7 100,00
40 000,00
47 100,00
133 200,00

Zména
86 100,00

47 100,00

133 200,00

Zména
84 800,00
1100,00
200,00

47 100,00

133 200,00

KEO4 1.9.0 URO06

Po zméné Nazev
20 600,00 Dan z piijma fyzickych osob placena
659 000,00 Dan z pfijmd pravnickych osob
1 500,00 Spravni poplatky
681 100,00
7 100,00 Ostatni pfijaté vratky transferl a
40 000,00 Ostatni pfijaté vratky transfer a
47 100,00 Matefské Skoly
728 200,00
Po zméné Nazev
1431 800,00 Ostatni investi€ni transfery vefej.
1431 800,00 Pitn4 voda
19 300,00 Nakup materidlu jinde nezafazeny
19 300,00 Péc¢e o vzhled obcia vefejnou zelen
2 200,00 N&kup ostatnich sluzeb
2 200,00 Pozarni ochrana - dobrovolna cast
7 100,00 Vratky transferd poskytnutych z
40 000,00 Vratky transferl poskytnutych z
47 100,00 Finan¢nivypofadani
1500 400,00

Pozméneg
3982 600,00

47 100,00

4 029 700,00

Po zméné
1436 800,00
667 400,00
3 700,00

69 200,00

2 177 100,00

Nazev
Bez paragrafu

Matefské Skoly

Nazev

Pitnd voda
Péce o vzhled obcia
Pozarni ochrana -

Finanénivypofadani

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sh., o rozpo&tovych pravidlech Gzemnich rozpoétl dojde k rozpoétovému
opatfeni v pfipadé zmén rozpotétovych prostiedkll na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi
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Rozpoctové zmény s diivodovou zpravou - Bezkov

ukazateli).
Schvalil starosta obce: Ing. Marek Pokorny Dne: 09.09.2021
Zpracovala: Alena Kremlackova Dne: 09.09.2021 BEZKOV
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Zvefejnéno dne: Eilotﬁ)e%' ®

schvaleno v ZO dne : Usnesenim ¢€.:



